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

ORPI ALAZARD IMMO
✆ 04 22 13 10 13 - www.orpi.com/alazard-immo

3P
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318 000 €

3P bien entretenu, 76 m², étage élevé, double exposition, 
entrée, cuisine et séjour ouverts sur une belle véranda 
sans vis-à-vis, 2 ch, SDB, WC indép. Garage et cave. 
DPE : NC. Réf. : MT0123059. Charges/an : 2860 €.

NICE OUEST

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

3P 335 000 €

Superbe ART DECO, F3, 3ème étage, bon état. 
Pièce principale 30 m² avec cuisine US équipée, 
climatisation, balcon. Idéalement situé. Coup de 
coeur! DPE : D. Réf. : 314958. Charges/an : 3500 €.

NICE - MUSICIENS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

3P

339 000 €

Résidence avec piscine, vue mer, magnifique 3P, terrasse, 
séjour 30 m2, plein Sud, 2 chambres, SDB, nombreux 
rangements, cuisine équipée neuve, garage, parking 
privatif. DPE : C. Réf. : B-E081HN. Charges/an : 2112 €.

NICE - PARC IMPERIAL

ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
✆ 04 97 03 04 05 - www.agerim.com

3P 472 000 €

Villa sur toit 3 pièces avec une terrasse de 
95 m², superbe vue panoramique Mer et 
Montagne. Traversant. Cave et garage fermé. 
DPE : D. Réf. : B-E0M289. Charges/an : 2640 €.

NICE - CORNICHE FLEURIE

ORPI MONACO IMMOBILIER
✆ 04 93 92 62 12 - www.orpi.com/monimmo

3P

685 000 €

Immeuble de standing avec gardien sur la Promenade, superbe 
3/4p, traversant, 129 m2, terrasse plein Sud, vue mer & 
palmiers panoramique ! Climatisation réversible, baies vitrées 
double vitrage. DPE : C. Réf. : B-E0FW2O. Charges/an : 460 €.

NICE - FRANCE

ORPI RUBENS & PARTNERS
✆ 04 97 03 10 50 - www.orpi.com/Rubens

3P 196 000 €

Lumineux 4P, avant-dernier étage, aperçu mer. Séjour 
sur terrasse de 12 m², 3 ch, cuisine aménagée. Cave. 
Tout compris dans les charges. Parking privatif en sus. 
DPE : A. Réf. : MT0113650. Charges/an : 3700 €.

NICE OUEST

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P
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210 000 €

Au calme, dans maison Niçoise, joli 4P, cuisine 
US équipée, terrasse vue agréable sur verdure. 
Annexe. Pas de charges. Idéal 1ere acquisition 
ou investissement locatif. DPE : C. Réf. : 342976.

NICE - SAINT-ROCH

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P 239 000 €

Idéal famille ou profession libérale, 4P bien agencé,  
3 chambres, séjour, SDB avec WC, WC indépendant, 
cuisine indépendante, terrasse, balcon. Lots : 80. 
DPE : E. Réf. : 345798. Charges/an : 4284 €.

NICE CENTRE - THIERS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P

243 800 €

Dans une belle copropriété de standing, lumineux 3/4P 
de 75 m², étage élevé, séjour ouvrant sur terrasse, 
grande cuisine équipée, beaux volumes, vue dégagée. 
DPE : D. Réf. : 1270462. Charges/an : 270 €.

NICE - PROCHE PLACE GOIRAN

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

4P 254 000 €

Au calme absolu, 4P traversant avec vue dégagée sur 
les collines. Cuis + séjour ouverts sur une belle terrasse 
plein Ouest, 3 ch, 2 sde, WC indép, dressing. Garage. 
Cave. DPE : C. Réf. : MT0123014. Charges/an : 1224 €.

NICE NORD

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P

289 000 €

Dernier étage d’une résidence fermée avec gardien 
4P traversant. Cave. Grand parking collectif dans 
la résidence. DPE : C. Réf. : B-E0LUZY. Charges/
an : 2400 €.

NICE - SAINTE-MARGUERITE

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER OUEST
✆ 04 93 72 67 80 - www.rivieratsimmobilier.fr

4P 329 000 €

Dans un immeuble de standing au calme, lumineux 
4P 80 m², traversant, bon état, terrasse et balcon. 
Nombreux rangements. Vue dégagée. Cave.  
Lots : 86. DPE : D. Réf. : 319019. Charges/an : 2608 €.

NICE - CIMIEZ

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

4P
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349 000 €

Dans immeuble niçois, en étage élevé, 4P 
d’environ 80 m², cuisine indépendante. DPE : E.  
Réf. : B-105FXP.

NICE CENTRE - GIOFFREDO

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nice.transactions

4P 349 500 €

Avant dernier étage, 4P traversant avec terrasse SUD. 
Rénové avec gout, climatisé, séjour avec cuisine ouverte 
équipée, 3 chambres, 2 SDB. Lots 35. Charges/an : 
2500€ DPE : D. Réf. : 345732. Charges/an : 2375 €.

NICE - FLEURS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P

360 000 €

Bel immeuble bourgeois, 4P, 124 m² traversant, belle 
hauteur sous plafond. Séjour 36 m², grandes chambres, 
SDB, SDE, cuisine indépendante. 2 balcons, cave.  
Lots : 24. DPE : D. Réf. : B-E05M77. Charges/an : 2220 €.

NICE - LIBÉRATION

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

4P 395 000 €

Spacieux 82 m², très belle copropriété standing. Havre 
de paix. Séjour 30 m². Excellent état. Belles prestations. 
Plein Sud. Grande terrasse-jardin. Parking (possibilité 
2ème). DPE : D. Réf. : 1046075. Charges/an : 300 €.

NICE - HAUTEURS PARC IMPERIAL

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

4P

418 000 €

4P, rez-de-jardin avec terrasse. Expo Sud. Très bon 
état avec séjour, cuisine ouverte, trois chambres, 
deux salles de bains, loggia, parking. Cave. Lots : 
153. DPE : C. Réf. : B-E0LD1Y. Charges/an : 2276 €.

NICE - FABRON

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

4P 415 000 €

Urgent ! Immeuble classé, vaste 5P, 118 m², beaux 
volumes, poss. mezzanine, 3 chambres au calme absolu, 
étage élevé, balcon aperçu sur le port, cuis équipée, 
triple expo. DPE : D. Réf. : 571516. Charges/an : 140 €.

NICE - PORT

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

5P
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440 000 €

Dans quartier très prisé du théâtre. 5P dans bel 
ancien avec ascenseur. Exposition Sud. Balcon. 
Cave. DPE : B. Réf. : B-E0IJLP. Charges/an : 
2448 €.

NICE CENTRE

ORPI MONACO IMMOBILIER
✆ 04 93 92 62 12 - www.orpi.com/monimmo

5P 465 000 €

Dans bel immeuble, 5P, 128 m2, double séjour, cuisine 
indépendante, 4 chambres de 12 m2, salle de bains, 
salle d’eau, 2 WC, double exposition, double vitrage. 
DPE : D. Réf. : B-E0M1G8. Charges/an : 1640 €.

NICE - FLEURS

ORPI ALAZARD IMMO
✆ 04 22 13 10 13 - www.orpi.com/alazard-immo

5P

990 000 €

Beau niçois, duplex, dernier étage 5/6P, asc, 
entrée, double living, balcon, 2 chambres, cuisine, 
mansarde, garage double en sus. Lots : 32. 
DPE : D. Réf. : B-E0LJGN. Charges/an : 2760 €.

NICE PLEIN CENTRE

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

5P 392 000 €

Maison de ville 3/4P sur 2 niveaux avec parking 
privatif dans le terrain. Grand sous-sol. Proche 
commodités. DPE : D. Réf. : B-E0LNDK.

NICE NORD - PROCHE HORLOGE DECESSOLE

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

V

435 000 €

Dans impasse, maison de 96 m2, rénovée, séjour 
avec cuisine US, terrasse, 3 chambres, salle de 
bains. Un studio indépendant ou atelier, cave, 
garage. DPE : D. Réf. : B-E0LYKI.

NICE - GAMBETTA

ORPI ALAZARD IMMO
✆ 04 22 13 10 13 - www.orpi.com/alazard-immo

V 843 000 €

Maison individuelle, terrain au calme, exposition 
principale Sud/Ouest, ascenseur, annexe, 
garage. Possibilité d’aménager un appartement 
indépendant. DPE : D. Réf. : B-E0KU9K.

NICE

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER OUEST
✆ 04 93 72 67 80 - www.rivieratsimmobilier.fr

V
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190 000 €

Résidence avec piscine : beau 2P, entrée, séjour 
avec accès terrasse, cuisine indépendante équipée, 
chambre, SDE. 2 places de parking en sous-sol. 
DPE : C. Réf. : B-E0LZ8N. Charges/an : 1512 €.

SOPHIA-ANTIPOLIS

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

2P 350 000 €

3P, petite résidence. Séjour avec accès balcon vue mer, 
chambre vue mer, cuisine aménagée indép, 2e chambre/
placards, SDB avec WC. Cave. Lots : 10. Pas de 
procédure. DPE : D. Réf. : AGB3P467. Charges/an : 850 €.

BEAULIEU-SUR-MER - HAUTEURS

AGENCE GÉNÉRALE BOVIS
✆ 04 93 01 00 36 - www.bovis-properties.com

3P

120 000 €

MAISON DE CAMPAGNE A RÉNOVER sur 2 niveaux. 
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